
UCHWAŁA NR LXXVI/500/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia  stycznia 1993 r.

w sprawie podwyższenia kapitałów zakładowych jednoosobowych Spółek
Gminy Miasta Krakowa, powstałych z byłego MPK.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 110 poz. 499/ w związku z art. 163 § 1 i art. 254 § 1 Kodeksu Handlowego oraz
§ 12 pkt 8 umów Spółek/ Rada Miasta Krakowa, działając jako zgromadzenie
wspólników, uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W 1993 r. sukcesywnie podwyższa się kapitały zakładowe jednoosobowych Spółek
Gminy Miasta Krakowa:  - Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z
o. o. do maksymalnej wysokości - 600.000.000.000 zł /sześćset miliardów złotych/,
 - Miejskiego Zakładu Napraw Autobusów Spółka z o. o. do maksymalnej wysokości

- 25.000.000.000 zł /dwadzieścia pięć miliardów złotych/,
 - Miejskiego Zakładu Napraw Tramwajów Spółka z o. o. do maksymalnej

wysokości - 17.000.000.000 zł /siedemnaście miliardów złotych/,
 - Miejskiego Zakładu Torów Sieci i Podstacji Trakcyjnych Spółka z o. o. do

maksymalnej wysokości - 20.000.000.000 zł /dwadzieścia miliardów zł/.

2. Kapitały zakładowe Spółek wymienionych w ust. 1 dzielą się na udziały o wartości
po 10.000.000 zł /dziesięć milionów złotych/. Wszystkie udziały obejmuje Gmina
Miasta Krakowa.

§ 2.
Wszystkie udziały pokryje Gmina Miasta Krakowa przez wniesienie aportem

majątku Gminy, na który składają się ruchome i nieruchome środki trwałe, użyczone
obecnie Spółkom, wymienionym w § 1 ust. 1. Aport nie obejmuje torów i sieci zasilania
tramwajów.

§ 3.
Wykonanie uchwały i ustalenie faktycznych wysokości kapitałów zakładowych

poszczególnych Spółek, wraz z wyszczególnieniem składników majątkowych aportów,
powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


